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Kaupallisen television uutistoiminnan rahoitusta ja tulevaisuutta arvioiva työryh-

mä 

 

Asettaminen Liikenne- ja viestintäministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asetta-

nut työryhmän selvittämään ja arvioimaan kaupallisen television uutistoi-

minnan rahoitusta ja tulevaisuutta.  

 

Toimikausi  Työryhmän toimikausi on 15.8.2016-31.12.2016.  

 

Tausta Yleisradio Oy:n julkisen palvelun tehtävää ja rahoitusta arvioinut parla-

mentaarinen työryhmä esitti uuden työryhmän perustamista, jonka tehtä-

vänä olisi etsiä keinoja kaupallisen television uutistoiminnan jatkuvuuden 

turvaamiseksi. 
 

 

Tehtävät Työryhmän tehtävät: 
 

1) Arvioida kaupallisen television uutistoiminnan asemaa ja tulevaisuutta 

suomalaisilla mediamarkkinoilla; 

 

2) Selvittää kaupallisen television uutistoiminnan rahoitusmahdollisuuksia. 

 

  

Organisointi Työryhmän kokoonpano: 

 

Puheenjohtaja 

 

Hjallis Harkimo, kansanedustaja 

 

Jäsenet 

 

Eero Heinäluoma, kansanedustaja 

Anu Nissinen, hallitusammattilainen, liikkeenjohdon konsultti 

Arne Wessberg, Yleisradio Oy:n entinen pääjohtaja 

 

Sihteerit 

 

  Laura Eiro, hallitusneuvos 

  Emil Asp, ylitarkastaja 

 

   

   

Palveluosasto  ASETTAMISPÄÄTÖS 

 15.8.2016 LVM/1428/05/2016 
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Liikenne- ja viestintäministeriö Käyntiosoite Postiosoite Puhelin www.lvm.fi 
 Eteläesplanadi 16 (kirjaa-

mo) 

PL 31 0295 16001 etunimi.sukunimi@lvm.fi 

 Helsinki 00023 Valtioneuvosto  kirjaamo@lvm.fi 

 

 

 

Työryhmän kokoonpano ei täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 

annetun lain (609/1986, tasa-arvolaki) 4 a §:n vaatimusta, jonka mukaan 

työryhmässä tulee olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, 

jollei erityisistä syistä muuta johdu. Tasa-arvolain vaatimusta ei voida 

täyttää työryhmän jäseniltä vaadittavan erityisosaamisen, asiantuntemuk-

sen ja kokemuksen vuoksi.  

 

Kustannukset ja rahoitus  

 

Työryhmän puheenjohtajalle, jäsenille ja sihteereille ei makseta kokous-

palkkioita ja matkakorvauksia.  

 

 

 

 

 

Anne Berner 

Liikenne- ja viestintäministeri 

 

 

 

 

Harri Pursiainen 

Kansliapäällikkö 

 

 

Jakelu Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet, sihteerit 

 

 
  

 


